新乡市卫滨区城乡建设局债券存续期公

开说明

根据河南省财政厅《关于做好 2024 年地方政府债券存

续期信息公开的通知》，现将我单位 2022 年-2023 年发行的

地方政府债券存续期相关信息公开如下：

一、一般债券存续期公开

（一）截至上年末一般债券资金余额、利率、期限、地

区分布等情况:

新获路游园绿化项目：2022年发行一般债券47.36万元，

年利率 2.88%，7 年期，项目建设地址位于新获路。

卫滨区道路改造及百城提质建设项目：2023 年发行一般

债券 854 万元，年利率 2.3%，3 年期，项目建设地址位于卫

滨区。

（二）截至上年末一般债券资金使用情况：

新获路游园绿化项目使用一般债券 47.36 万元，其中用

于新获路游园绿化项目工程款 47.36 万元，截至 2023 年 12

月 31 日支出完毕。

卫滨区道路改造及百城提质建设项目使用一般债券

205.64813 万元，截至 2023 年 12 月 31 日结余 648.35187 万

元。

（三）截至上年末一般债券项目实施进度、运营情况：

新获路游园绿化项目截至上年末，项目已基本完工。

卫滨区道路改造及百城提质建设项目截至上年末，项目

在建中。